
 
 
 

UCHWAŁA NR 78.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 71.483,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 71.483,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 71.483,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 71.483,00 zł, zgodnie   
z załącznikiem nr 2   do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 15 994 500,00 69 983,00

Ośrodki wsparcia 681 753,00 69 983,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

681 169,00 69 983,00

Organ 681 169,00 69 983,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 823 775,00 1 500,00

Pozostała działalność 424 413,00 1 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

7 500,00 1 500,00

Organ 7 500,00 1 500,00

71 461 982,00 71 483,00

9 000,00

Razem: 71 533 465,00

825 275,00

85395 425 913,00

9 000,00

85203 751 736,00

751 152,00

751 152,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 78.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.06.2017 r.

Rozdział Po zmianie
16 064 483,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 6 228 467,00 0,00

Rady powiatów 276 130,00 - 2 100,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 263 130,00 - 2 100,00

Starostwo Powiatowe 263 130,00 - 2 100,00

Starostwa powiatowe 5 651 777,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 301 841,00 - 150,00

Starostwo Powiatowe 301 841,00 - 150,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 500,00 1 650,00

Starostwo Powiatowe 14 500,00 1 650,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 200,00 600,00

Zakup usług pozostałych 21 200,00 600,00

Starostwo Powiatowe 21 200,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 901 500,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 857 000,00 0,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 525 444,00 - 2 793,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 525 444,00 - 2 793,00
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 57 556,00 2 793,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 57 556,00 2 793,00

852 Pomoc społeczna 16 987 507,00 69 983,00

Ośrodki wsparcia 681 469,00 69 983,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 735,00 69 983,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 300 735,00 69 983,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 680 478,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 026,00 - 890,00

PCPR 80 026,00 - 890,00 79 136,00

85218 680 478,00

4110 79 136,00

4010 370 718,00

370 718,00

17 057 490,00

85203 751 452,00

4060 60 349,00

60 349,00

4050 2 522 651,00

2 522 651,00

3 901 500,00

75411 3 857 000,00

4300 21 800,00

21 800,00

16 150,00

75075 36 800,00

301 691,00

4390 16 150,00

75020 5 653 277,00

4300 301 691,00

3030 261 030,00

261 030,00

6 228 467,00

75019 274 030,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 78.Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.06.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 757,00 890,00

PCPR 10 757,00 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 157 759,00 1 500,00

Pozostała działalność 869 611,00 1 500,00

Świadczenia społeczne 7 500,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 7 500,00 1 500,00

72 259 785,00 71 483,00Razem: 72 331 268,00

3110 9 000,00

9 000,00

3 159 259,00

85395 871 111,00

4440 11 647,00

11 647,00


